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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KURBIN 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kurbin 
Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 
Tel/Fax  ++ 355532 22 270 / 0682205942 
E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 

 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” Shërbime (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90293-03-17-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimin e projekteve të ndërhyrjeve 
rehabilituese/përshtatëse të objekteve me dëmtime të mëdha strukturore ose dëmtime shumë të 
rënda jostrukturore për njësitë individuale të banimit në Bashkinë Kurbin, në kuadër të procesit të 
rindërtimit”. 
 
5. Fondi limit: 5,142,500 (pesë milion e njëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind) lekë.   
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 4,988,225  (lekë) Monedha Lekë 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 07.05.2021. 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri:                 “NET-GROUP” SHPK. 

Adresa:         Tiranë, Paskuqan, Lagjja Paskuqan 1, rruga Demokracia, ndertesa nr.1, prane Ahmati 
Petrol. 

Nr. NIPT:          L72023002P. 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
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Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rindertimi i çerdhes "Valias" në zonën e re për zhvillim 
të detyruar, në fshatin Valias”. 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-90960-03-24-2021          
 
5.Fondi limit : 82,267,780 (tetedhjete e dy milion e dyqind e gjashtedhjetë e shtate mijë e shtateqind 
e tetedhjetë) lekë pa TVSH. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 82,100,000 (me TVSH) Monedha  
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 10.05.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
Emri :                     “NDERTIMI”shpk,   & ” BRITANIA” shpk,   & ” COLOMBO”shpk,  
Adresa  :                  Tiranë  Njësia Bashkiake Nr. 11, Rruga e Durrësit, Blloku Gintash Nr. 14, 
Dyqani Nr. 2, Kati i dytë & Kamëz, Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania, & FIER, Lagjja 
Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 
Nr. NIPT                K11325002C & L02228018C & J82916489E 

 
BASHKIA KAMËZ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 

 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e kufizuar( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
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